Liikuntatiloista, -palveluista ja -kalustosta perittavat maksut 1/2026

Tuote alv
Tuomas Sammelvuo -sali

1 lohko
2 lohkoa
3 lohkoa (koko sali)
Ryhmaliikuntatila 14

Hirsikampuksen liikuntasali

1 lohko 14
2 lohkoa 14

Lakarin koulun liikuntasali
Liikuntasali 14
Liikuntapalvelut ym.

Ohjausmaksu / lilkuntatoimen
ryhma

Liikunnan yksilo- tai
ryhmaohjaus tilauksesta
Kalusteiden vuokraus: 1 poyta
+ 4 tuolia

Kalusteiden vuokraus: yli 20
poytaa + tuolit
Avantouintikopin kausimaksu

Kalustovaraston kausimaksu
Em. avainten panttimaksu

Virkistysuimala Puikkari

Tilavuokrien lisaksi maksetaan normaalit uinti- tai kuntosalimaksut (ei koske kokoustilan

vuokraajia).
Paaallas
Uintirata
Opetusallas
Monitoimiallas
Koko halli
Kuntosali
Kokoustila 25,5

Suojalinnan urheilukentta

Harjoitustoiminta
Paasymaksullinen kilpailu
Paasymaksuton kilpailu

alv.

14
14
14
14

14
14

14

14

14

25,5

25,5

14

25,5
25,5

14
14
14
14
14
14

25,5

14
14
14

Hinta 1.6.2025
lahtien

8,50 e / tunti
17,00 e / tunti
25,50 e / tunti
10,00 e / tunti

8,50 e / tunti
17,00 e / tunti

10,00 e / tunti

2,50 e / kerta

40,00 e / tunti

8,00 e / vrk

100,00 e / vrk

30,00 e

Uusi hinta

(sis. alv)

8,47 e/tunti
16,92 e/tunti
25,39 e/tunti
9,95 e/tunti

8,47 e/tunti
16,92 e/tunti

8,50 e/tunti

2,49 e/tunti

39,83 e/tunti

8,00 e/tunti

100,00 e/tunti

39,83

40,00 e KH 28.10.2025 §342

45,00 e
20,00 e

85,00 e / tunti
15,00 e / tunti
42,00 e / tunti
20,00 e / tunti
150,00 e / tunti
15,00 e / tunti
15,00 e / tunti

8,00 e / tunti
100,00 e
20,00 e / tunti

45,00
20,00

84,63 e/tunti
14,94 e/tunti
41,81 e/tunti
19,91 e/tunti
149,34 e/tunti
14,94 e/tunti
15,00 e/tunti

7,97 e/tunti
99,56 e
19,91 e/tunti

alv.

13,5
13,5
13,5
13,5

13,5
13,5

13,5

13,5

13,5

25,5

25,5

13,5

25,5
25,5

13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
25,5

13,5
13,5
13,5

Hinta 13.1.2026
alkaen

8,50 e / tunti
17,00 e / tunti
25,50 e / tunti
10,00 e / tunti

8,50 e / tunti
17,00 e / tunti

8,50 e / tunti

2,50 e / kerta

40,00 e / tunti

8,00 e / vrk

100,00 e / vrk

40,00 e

45,00 e
20,00 e

85,00 e / tunti
15,00 e / tunti
42,00 e / tunti
20,00 e / tunti
150,00 e / tunti
15,00 e / tunti
15,00 e / tunti

8,00 e / tunti
100,00 e
20,00 e / tunti



Jalkapallo-ottelu, laskutetaan

2,5h 14
Jaakiekkokaukalo 14
Sauna 25,5
Maratonkello 14
Tulostaulu 14
Ajanottolaitteisto 14
Iso perakarry 25,5
Aitajuoksuaidat 14

Pietarilan l3hiliikuntapuisto

Pudasjarven kaupunki, KH 8.4.2025

50,00 e 49,78 e
20,00 e / tunti 19,91 e/tunti
20,00 e/ tunti 20,00 e / tunti

25,00 e / vrk 24,89 e/vrk
15,00 e / vrk 14,94 e/tunti
70,00 e / vrk 69,69 e/vrk
20,00 e / vrk 20,00 e / tunti

3,00e/kpl/vrk 2,99 e/kpl/vrk

Tuntiperusteiset vuokrahinnat veloitetaan 15 minuutin tarkkuudella.
Vuorokausiperusteiset vuokrahinnat veloitetaan vuorokauden tarkkuudella, ja minimivuokra on 1 vrk.
Liikuntakdytossa sovelletaan laskettua arvonlisdverokantaa (14 %).

Muussa kuin liikuntakdytossa sovelletaan yleista arvonlisdverokantaa (25,5 %),

ja korotettu alv-summa lisdtaan nettohintaan.

13,5

13,5
25,5
13,5
13,5
13,5
25,5
13,5

50,00 e

20,00 e / tunti
20,00 e / tunti
25,00 e / vrk
15,00 e / vrk
70,00 e / vrk
20,00 e / vrk
3,00 e / kpl / vrk

Liikuntakdytossa sovelletaan 1.1.2026 voimaan tullutta laskettua arvonlisaverokantaa 13,5 %.





